USUFRUCTO A FAVOR DE EMILIO JOSE KIESWETTER RUBIO CON CEDULA 4-126-1004 MIENTRAS VIVA, Y ASI LO
ACEPTAN LOS  COMPRADORES .       .  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA  2007  /  37125  , DE FECHA
08/03/2007.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMÁ POR LA SUMA DE DOSCIENTOS CINCO MIL BALBOAS (B/. 205,000.00) Y POR
UN PLAZO DE 15 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 3.03% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 6% . INSCRITO AL
ASIENTO NÚMERO 5 DEL FOLIO (INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4001, FOLIO REAL Nº 68448 (F),
EL DÍA VIERNES, 15 DE FEBRERO DE 2019 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 59757/2019 (0).